
 
UCHWAŁA NR XXIX/135/16 

RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 43.357.387,91 zł, 

z tego: 

1. dochody bieżące 42.521.887,91 zł, 

w tym: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych 36.397.299,91 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych ustawami 6.123.088,00 zł; 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracjirządowej na podstawie porozumień z organami 

tej administracji 1.500,00 zł. 

2. dochody majątkowe 835.500,00 zł, 

w tym: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych 835.500,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2017 w wysokości 42.361.387,91 zł, 

z tego: 

1. wydatki bieżące 39.570.514,13 zł, 

w tym: 

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych 33.445.926,13 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych ustawami 6.123,088,00 zł; 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień z organami 

tej administracji 1.500,00 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 1, 4, 5, 6, 7. 

2. wydatki majątkowe 2.790.873,78 zł, 

w tym: 

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych 2.790.873,78 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 1, 4, 5, 6, 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5104



§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 996.000,00 zł, 

która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie 146.000,00 zł; 

2) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 850.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 0,00 zł i rozchody budżetu powiatu w kwocie 996.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 247.000,00 zł. 

2. celową w wysokości 173.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 73.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 100.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zacią-

ganych na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 800.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4.415.338,80 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się dotacje na finansowanie zadań własnych przekazanych na podstawie porozumień do realiza-

cji innym jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 371.907,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala sie dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki planowane na realizację przez Powiat, ustawy o publicznym transporcie 

drogowym - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800.000,00 zł. 

2. dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

c) dotacji z budżetu powiatu, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działam klasyfikacji budżetowej. 

3. przekazania dyrektorom jednostek budżetowych niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków. 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu powiatu. 

5. zaciągania zobowiązań w roku budżetowym do łącznej kwoty 800.000,00 zł. 

6. udzielania pracownikom urzędu zaliczek na wydatki. 

7. przekazanie uprawnień dyrektorom jednostek budżetowych do udzielania pracownikom zaliczek na wydatki. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. i podle-

ga ogłoszeniu: w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Pyrzycach. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Berdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5104



Ogółem

w tym 

zadania 

zlecone

Ogółem

w tym 

zadania 

zlecone

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

020 LEŚNICTWO 20 000,00 0,00 21 100,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 1 657 217,00 0,00

630 TURYSTYKA 0,00 0,00 15 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 390 780,00 104 280,00 144 800,00 104 280,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 894 000,00 494 000,00 1 033 148,00 494 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 420 860,00 48 600,00 6 367 181,00 48 600,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 417 000,00 3 417 000,00 3 477 000,00 3 417 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 125 208,00 125 208,00 125 208,00 125 208,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 6 713 601,00 0,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 0,00 779 482,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22 452 115,00 0,00 420 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 329 523,91 0,00 11 984 915,49 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 509 000,00 1 509 000,00 2 271 752,22 1 509 000,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 3 156 000,00 0,00 3 762 630,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 450 500,00 96 000,00 1 518 260,00 96 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 283 700,00 0,00 5 174 187,20 0,00

855 RODZINA 1 098 300,00 327 000,00 3 416 800,00 327 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 45 907,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 50 000,00 0,00

OGÓŁEM 43 357 387,91 6 123 088,00 42 361 387,91 6 123 088,00

nadwyżka 996 000,00

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU POWIATU 

(OGÓŁEM) W 2017 r.

WYDATKI

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE

DOCHODY

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXIX/135/16

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5104



w złotych

Dochody związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody 

związane z 

ralizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O1005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 LEŚNICTWO 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 390 780,00 555 280,00 451 000,00 104 280,00 0,00 835 500,00 835 500,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 390 780,00 555 280,00 451 000,00 104 280,00 0,00 835 500,00 835 500,00 0,00 0,00

0470
Wpływy z opłaty za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebność
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użtkowania wieczystego nieruchomości
806 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 500,00 806 500,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody 

bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU  POWIATU PYRZYCKIEGO

NA 2017 r. 

(OGÓŁEM)

według działów, rozdziałów klasyfikacji i ważniejszych źródeł

OGÓŁEM

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXIX/135/16

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5104



Dochody związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody 

związane z 

ralizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego:

Dochody 

bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

104 280,00 104 280,00 0,00 104 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 894 000,00 894 000,00 400 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 587 000,00 587 000,00 400 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 420 860,00 420 860,00 370 760,00 48 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 72 460,00 72 460,00 72 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 26 670,00 26 670,00 26 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O970 Wpływy z różnych  dochodów 26 050,00 26 050,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 500,00 26 500,00 0,00 25 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5104



Dochody związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody 

związane z 

ralizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego:

Dochody 

bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 298 300,00 298 300,00 298 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

253 555,00 253 555,00 253 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

44 745,00 44 745,00 44 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 417 000,00 3 417 000,00 0,00 3 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 417 000,00 3 417 000,00 0,00 3 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 417 000,00 3 417 000,00 0,00 3 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 125 208,00 125 208,00 0,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 125 208,00 0,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

125 208,00 125 208,00 0,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

6 713 601,00 6 713 601,00 6 713 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 475 190,00 1 475 190,00 1 475 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 826 200,00 826 200,00 826 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

487 230,00 487 230,00 487 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 161 760,00 161 760,00 161 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5104



Dochody związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody 

związane z 

ralizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego:

Dochody 

bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

75622
Udziały powiatu w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
5 238 411,00 5 238 411,00 5 238 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OO10 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 968 411,00 4 968 411,00 4 968 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OO20 Podatek dochodowy od osób prawnych 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22 452 115,00 22 452 115,00 22 452 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
14 201 646,00 14 201 646,00 14 201 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 201 646,00 14 201 646,00 14 201 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 525 455,00 6 525 455,00 6 525 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 525 455,00 6 525 455,00 6 525 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 725 014,00 1 725 014,00 1 725 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 725 014,00 1 725 014,00 1 725 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 329 523,91 1 329 523,91 1 329 523,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z rożnych opłat 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

176 300,00 176 300,00 176 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O970 Wpływy z różnych  dochodów 269 150,00 269 150,00 269 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5104



Dochody związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody 

związane z 

ralizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego:

Dochody 

bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 359 523,91 359 523,91 359 523,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

359 523,91 359 523,91 359 523,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 509 000,00 1 509 000,00 0,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 509 000,00 1 509 000,00 0,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, w 

tym:

1 509 000,00 1 509 000,00 0,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezrobotni bez prawa do zasiłku 1 497 000,00 1 497 000,00 0,00 1 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dzieci z placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 156 000,00 3 156 000,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 156 000,00 3 156 000,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 2 833 000,00 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
450 500,00 450 500,00 354 500,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5104



Dochody związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody 

związane z 

ralizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego:

Dochody 

bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finsnowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 283 700,00 283 700,00 283 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 123 700,00 123 700,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O830 Wpływy z usług 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 1 098 300,00 1 098 300,00 771 300,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 547 000,00 547 000,00 220 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2160

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 551 300,00 551 300,00 551 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5104



Dochody związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody związane z 

ralizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

własnych

Dochody 

związane z 

ralizacją 

zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją zadań 

z zakresu 

administracji 

rządowej na 

podstawie 

porozumień z 

organami tej 

administracji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego:

Dochody 

bieżące

w tym:

Dochody 

majątkowe

w tym:

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ OGÓŁEM

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

551 000,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gormadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 357 387,91 42 521 887,91 36 397 299,91 6 123 088,00 1 500,00 835 500,00 835 500,00 0,00 0,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5104



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXIX/135/16

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

lp. ŹRÓDŁA DOCHODÓW
KWOTA  

W  ZŁ

UDZIAŁ  

W %

I DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 6 447 588,00 14,87%

1
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat § 2110, § 6410
6 123 088,00 14,12%

2 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu § 2130 323 000,00 0,74%

3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej § 2120
1 500,00 0,0035%

II SUBWENCJA OGÓLNA 22 452 115,00 51,78%

1 Część oświatowa subwencji ogólnej 14 201 646,00 32,75%

2 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 6 525 455,00 15,05%

3 Część równoważąca subwencji ogólnej 1 725 014,00 3,98%

III DOTACJE Z POWIATÓW 771 000,00 1,78%

1
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego § 2320
771 000,00 1,78%

IV DOTACJE Z GMIN 31 500,00 0,07%

1
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego § 2310
31 500,00 0,07%

V ŚRODKI POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 975 823,91 2,25%

1
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych § 2460
20 000,00 0,05%

2
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenie społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy
298 000,00 0,69%

3
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
657 823,91 1,52%

VI DOCHODY WŁASNE 12 679 361,00 29,24%

1
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – udział w podatku dochodowym od osób 

fizycznych § 0010
4 968 411,00 11,46%

2
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – udział w podatku dochodowym od osób 

prawnych § 0020
270 000,00 0,62%

3 Wpływy z opłat komunikacyjnych § 0420 826 200,00 1,91%

4 Wpływy z opłaty za wydanie prawa jazdy 161 760,00 0,37%

5 Opłaty za pobyt w Domu Pomocy Społecznej 85202 § 0830 2 833 000,00 6,53%

6 Pozostałe dochody 3 619 990,00 8,35%

w tym majątkowe: 835 500,00 1,93%

43 357 387,91 100,00%

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO W 2017 r.

według głównych źródeł

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5104



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXIX/135/16

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O20 LEŚNICTWO 21 100,00 21 100,00 0,00 1 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 657 217,00 941 500,00 0,00 941 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 717,00 715 717,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 657 217,00 941 500,00 0,00 941 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 717,00 715 717,00

transport zbiorowy 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 144 800,00 144 800,00 102 800,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 800,00 144 800,00 102 800,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 033 148,00 1 033 148,00 753 917,00 278 531,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 724 648,00 724 648,00 525 117,00 198 931,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Dokum. Geode. i Kartograf. 566 648,00 566 648,00 525 117,00 40 931,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gromadzenie i aktualizowanie państwowego zasobu 

geodezyjnego
158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 307 000,00 307 000,00 228 800,00 78 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 367 181,00 6 110 181,00 4 135 461,00 1 475 150,00 24 000,00 177 270,00 298 300,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 150 220,00 150 220,00 0,00 0,00 0,00 150 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW 

OGÓŁEM

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

WYDATKI 

MAJĄTKOWEOGÓŁEM

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z 

tytułu poręczen 

i gwarancji

z tego :

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO 

w 2017 r.
(OGÓŁEM)

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5104



w tym:

Wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

PLAN WYDATKÓW 

OGÓŁEM

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

WYDATKI 

MAJĄTKOWEOGÓŁEM

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z 

tytułu poręczen 

i gwarancji

z tego :

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

75020 Starostwa powiatowe 5 855 561,00 5 598 561,00 4 101 211,00 1 464 650,00 11 000,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00

likwidowany Zarząd Dróg Powiatowych 610 150,00 610 150,00 568 650,00 28 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 5 245 411,00 4 988 411,00 3 532 561,00 1 436 150,00 11 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 500,00 26 500,00 10 650,00 10 500,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała dziłalność 311 300,00 311 300,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 298 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 477 000,00 3 477 000,00 2 916 491,00 401 509,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
3 417 000,00 3 417 000,00 2 916 491,00 341 509,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 125 208,00 125 208,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 125 208,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 779 482,00 779 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 561 482,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
561 482,00 561 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 482,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 420 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 420 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

- rezerwy ogólne 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- rezerwy celowe, w tym: 173 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

- rezerwa na wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

- rezerwa na zarządzanie kryzysowe 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 984 915,49 11 550 399,71 7 259 113,00 1 186 351,20 2 736 711,60 8 700,00 359 523,91 0,00 0,00 434 515,78 434 515,78

80102 Szkoły podstawowe specjalne 223 308,00 223 308,00 192 171,00 31 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 1 436 701,68 1 436 701,68 762 818,00 27 580,00 646 303,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 790 398,00 790 398,00 762 818,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazjum specjalne w Ryszewku 646 303,68 646 303,68 0,00 0,00 646 303,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 479 459,00 2 479 459,00 2 352 499,00 121 960,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 2 242 589,00 2 242 589,00 2 155 712,00 81 877,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liceum dla dorosłych przy ZS 1 88 982,00 88 982,00 73 152,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LO dla dorosłych Zespół Szkół Nr 2 CKU 147 888,00 147 888,00 123 635,00 24 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 3 101 347,00 3 101 347,00 2 815 387,00 282 460,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe dla dorosłych przy ZS 2 188 700,00 188 700,00 63 917,00 124 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 2 912 647,00 2 912 647,00 2 751 470,00 157 677,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 753 556,00 753 556,00 701 191,00 52 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specj.Ośr.Szkol.-Wychow. 753 556,00 753 556,00 701 191,00 52 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5104



w tym:

Wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

PLAN WYDATKÓW 

OGÓŁEM

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

WYDATKI 

MAJĄTKOWEOGÓŁEM

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z 

tytułu poręczen 

i gwarancji

z tego :

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 2 211 794,92 2 211 794,92 75 091,00 46 096,00 2 090 407,92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Edukacyjno - Rehabilitacyjno - 

Wychowawczy w Nowielinie - wczesne 

wspomaganie rozwoju

21 775,20 21 775,20 0,00 0,00 21 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Edukacyjno - Rehabilitacyjno - 

Wychowawczy w Nowielinie
2 068 632,72 2 068 632,72 0,00 0,00 2 068 632,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Warsztaty szkolne 121 387,00 121 387,00 75 091,00 46 096,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 086,00 116 086,00 0,00 116 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

223 828,00 223 828,00 149 565,00 74 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 w Pyrzycach 118 730,00 118 730,00 52 816,00 65 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 105 098,00 105 098,00 96 749,00 8 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 193 647,00 193 647,00 167 311,00 26 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 193 647,00 193 647,00 167 311,00 26 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 245 187,89 810 672,11 43 080,00 408 068,20 0,00 0,00 359 523,91 0,00 0,00 434 515,78 434 515,78

Starostwo Powiatowe 885 663,98 451 148,20 43 080,00 408 068,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 515,78 434 515,78

Zespół Szkół Nr 2 CKU "Dziś zagraniczna 

praktyka - jutro zawodowy sukces"
359 523,91 359 523,91 0,00 0,00 0,00 0,00 359 523,91 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 271 752,22 2 271 752,22 1 510 124,00 761 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1 510 124,00 1 510 124,00 1 510 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół nr 2 CKU 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pow.Urząd Pracy 1 497 000,00 1 497 000,00 1 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowa. 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 761 628,22 761 628,22 0,00 761 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 761 628,22 761 628,22 0,00 761 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 762 630,00 3 462 630,00 2 597 903,00 849 795,00 0,00 14 932,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 317 766,00 3 017 766,00 2 197 639,00 805 795,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 391 864,00 391 864,00 350 264,00 41 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 380 864,00 380 864,00 350 264,00 30 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowa. 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5104



w tym:

Wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

PLAN WYDATKÓW 

OGÓŁEM

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

WYDATKI 

MAJĄTKOWEOGÓŁEM

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z 

tytułu poręczen 

i gwarancji

z tego :

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

53 000,00 53 000,00 50 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pow.Centr.Pomocy Rodz. 53 000,00 53 000,00 50 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
1 518 260,00 1 518 260,00 1 337 560,00 117 700,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 96 000,00 96 000,00 93 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 359 260,00 1 359 260,00 1 244 560,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 174 187,20 4 263 346,20 2 360 122,00 277 897,00 1 620 127,20 5 200,00 0,00 0,00 0,00 910 841,00 910 841,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 2 334 133,00 1 423 292,00 1 282 967,00 136 325,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 910 841,00 910 841,00

85406
Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
712 685,64 712 685,64 579 404,00 63 601,00 69 680,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 201 647,00 201 647,00 160 147,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 375 275,00 375 275,00 337 604,00 36 471,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 550 446,56 1 550 446,56 0,00 0,00 1 550 446,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 3 416 800,00 3 416 800,00 1 302 800,00 354 500,00 330 000,00 1 429 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 658 000,00 1 658 000,00 259 000,00 25 000,00 0,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pow.Centr.Pomocy Rodz. 1 658 000,00 1 658 000,00 259 000,00 25 000,00 0,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych
1 758 800,00 1 758 800,00 1 043 800,00 329 500,00 330 000,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowa. 1 383 800,00 1 383 800,00 1 043 800,00 328 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pow.Centr.Pomocy Rodz. 45 000,00 45 000,00 0,00 1 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
94 800,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 72 800,00

90095 Pozostała działalność 94 800,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 72 800,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
45 907,00 45 907,00 0,00 15 000,00 30 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 30 907,00 30 907,00 0,00 0,00 30 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 50 000,00 50 000,00 14 000,00 22 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 14 000,00 22 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 361 387,91 39 570 514,13 24 415 499,00 7 083 661,42 4 818 745,80 1 815 302,00 657 823,91 218 000,00 561 482,00 2 790 873,78 2 790 873,78RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5104



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXIX/135/16

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

O20 LEŚNICTWO 21 100,00 21 100,00 0,00 1 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O2001 Gospodarka leśna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 657 217,00 941 500,00 0,00 941 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 717,00 715 717,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 657 217,00 941 500,00 0,00 941 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 717,00 715 717,00

transport zbiorowy 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 520,00 40 520,00 10 520,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 520,00 40 520,00 10 520,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 539 148,00 539 148,00 496 117,00 42 431,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 537 648,00 537 648,00 496 117,00 40 931,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Dokum. Geode. i Kartograf. 537 648,00 537 648,00 496 117,00 40 931,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 317 081,00 6 060 081,00 4 101 211,00 1 464 650,00 24 000,00 171 920,00 298 300,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00

75019 Rady powiatów 150 220,00 150 220,00 0,00 0,00 0,00 150 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 855 561,00 5 598 561,00 4 101 211,00 1 464 650,00 11 000,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00

likwidowany Zarząd Dróg Powiatowych 610 150,00 610 150,00 568 650,00 28 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 5 245 411,00 4 988 411,00 3 532 561,00 1 436 150,00 11 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00

75095 Pozostała dziłalność 311 300,00 311 300,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 298 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO 

związane z realizacją zadań własnych w 2017 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

PLAN 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z  tego:

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

Wydatki 

majątkoweOGÓŁEM

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki z 

tytułu 

poręczen i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5104



w tym:

Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

PLAN 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z  tego:

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

Wydatki 

majątkoweOGÓŁEM

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki z 

tytułu 

poręczen i 

gwarancji

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 779 482,00 779 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 561 482,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
561 482,00 561 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 482,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 420 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 420 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

- rezerwy ogólne 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- rezerwy celowe, w tym: 173 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

- rezerwa na wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

- rezerwa na zarządzanie kryzysowe 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 984 915,49 11 550 399,71 7 259 113,00 1 186 351,20 2 736 711,60 8 700,00 359 523,91 0,00 0,00 434 515,78 434 515,78

80102 Szkoły podstawowe specjalne 223 308,00 223 308,00 192 171,00 31 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 1 436 701,68 1 436 701,68 762 818,00 27 580,00 646 303,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 790 398,00 790 398,00 762 818,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazjum specjalne w Ryszewku 646 303,68 646 303,68 0,00 0,00 646 303,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 479 459,00 2 479 459,00 2 352 499,00 121 960,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 w Pyrzycach 2 242 589,00 2 242 589,00 2 155 712,00 81 877,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liceum dla dorosłych przy ZS nr 1 88 982,00 88 982,00 73 152,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LO dla dorosłych Zespół Szkół Nr 2 CKU 147 888,00 147 888,00 123 635,00 24 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 3 101 347,00 3 101 347,00 2 815 387,00 282 460,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe dla dorosłych przy ZS 2 188 700,00 188 700,00 63 917,00 124 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 2 912 647,00 2 912 647,00 2 751 470,00 157 677,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 753 556,00 753 556,00 701 191,00 52 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specj.Ośr.Szkol.-Wych. 753 556,00 753 556,00 701 191,00 52 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2 211 794,92 2 211 794,92 75 091,00 46 096,00 2 090 407,92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośr.Edukacyjno-Rehabilitacyjno-Wychowawczy w 

Nowielinie
2 068 632,72 2 068 632,72 0,00 0,00 2 068 632,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Edukacyjno - Rehabilitacyjno - 

Wychowawczy w Nowielinie - wczesne wspomaganie 

rozwoju

21 775,20 21 775,20 0,00 0,00 21 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Warsztaty szkolne 121 387,00 121 387,00 75 091,00 46 096,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 086,00 116 086,00 0,00 116 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5104



w tym:

Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

PLAN 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z  tego:

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

Wydatki 

majątkoweOGÓŁEM

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki z 

tytułu 

poręczen i 

gwarancji

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

223 828,00 223 828,00 149 565,00 74 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 1 w Pyrzycach 118 730,00 118 730,00 52 816,00 65 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 105 098,00 105 098,00 96 749,00 8 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 193 647,00 193 647,00 167 311,00 26 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU 193 647,00 193 647,00 167 311,00 26 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 245 187,89 810 672,11 43 080,00 408 068,20 0,00 0,00 359 523,91 0,00 0,00 434 515,78 434 515,78

Starostwo Powiatowe 885 663,98 451 148,20 43 080,00 408 068,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 515,78 434 515,78

Zespół Szkół Nr 2 CKU "Dziś zagraniczna praktyka - 

jutro zawodowy sukces"
359 523,91 359 523,91 0,00 0,00 0,00 0,00 359 523,91 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 762 752,22 762 752,22 1 124,00 761 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 761 628,22 761 628,22 0,00 761 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 762 630,00 3 462 630,00 2 597 903,00 849 795,00 0,00 14 932,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

85202 Dom pomocy społecznej 3 317 766,00 3 017 766,00 2 197 639,00 805 795,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 391 864,00 391 864,00 350 264,00 41 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 380 864,00 380 864,00 350 264,00 30 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowa. 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
53 000,00 53 000,00 50 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
1 422 260,00 1 422 260,00 1 244 560,00 114 700,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5104



w tym:

Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

PLAN 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z  tego:

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

Wydatki 

majątkoweOGÓŁEM

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki z 

tytułu 

poręczen i 

gwarancji

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 359 260,00 1 359 260,00 1 244 560,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 174 187,20 4 263 346,20 2 360 122,00 277 897,00 1 620 127,20 5 200,00 0,00 0,00 0,00 910 841,00 910 841,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 334 133,00 1 423 292,00 1 282 967,00 136 325,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 910 841,00 910 841,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
712 685,64 712 685,64 579 404,00 63 601,00 69 680,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 201 647,00 201 647,00 160 147,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 375 275,00 375 275,00 337 604,00 36 471,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 550 446,56 1 550 446,56 0,00 0,00 1 550 446,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 3 089 800,00 3 089 800,00 1 299 800,00 354 500,00 330 000,00 1 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 331 000,00 1 331 000,00 256 000,00 25 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 1 758 800,00 1 758 800,00 1 043 800,00 329 500,00 330 000,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowa. 1 383 800,00 1 383 800,00 1 043 800,00 328 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pow.Centr.Pomocy Rodz. 45 000,00 45 000,00 0,00 1 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
94 800,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 72 800,00

90095 Pozostała działalność 94 800,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 72 800,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
45 907,00 45 907,00 0,00 15 000,00 30 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 30 907,00 30 907,00 0,00 0,00 30 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 50 000,00 50 000,00 14 000,00 22 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 14 000,00 22 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 236 799,91 33 445 926,13 19 384 470,00 6 478 552,42 4 818 745,80 1 326 852,00 657 823,91 218 000,00 561 482,00 2 790 873,78 2 790 873,78RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5104



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXIX/135/16
Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 104 280,00 104 280,00 92 280,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 280,00 104 280,00 92 280,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 494 000,00 494 000,00 257 800,00 236 100,00 100,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 187 000,00 187 000,00 29 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 307 000,00 307 000,00 228 800,00 78 100,00 100,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 600,00 48 600,00 34 250,00 9 000,00 5 350,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 000,00 25 000,00 10 650,00 9 000,00 5 350,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 417 000,00 3 417 000,00 2 916 491,00 341 509,00 159 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 417 000,00 3 417 000,00 2 916 491,00 341 509,00 159 000,00 0,00 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 125 208,00 125 208,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 125 208,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 509 000,00 1 509 000,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 509 000,00 1 509 000,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
96 000,00 96 000,00 93 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 96 000,00 96 000,00 93 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 327 000,00 327 000,00 3 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 327 000,00 327 000,00 3 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00

6 123 088,00 6 123 088,00 5 031 029,00 603 609,00 488 450,00 0,00 0,00

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z  tego:

RAZEM

WYDATKI BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2017 r.

PLAN 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM

WYDATKI 

MAJĄTKOWEOGÓŁEM

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki jednostek budżetowych

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5104



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXIX/135/16
Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

na podstawie porozumień z organami tej administracji w 2017 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

PLAN 

WYDATKÓW 

OGÓŁEM

WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

OGÓŁEM

z  tego:

WYDATKI 

MAJĄTKOWEOGÓŁEM

wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5104



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XXIX/135/16

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w złotych

Dotacje

Wydatki z 

tutułu 

poręczeń i 

gwarancji

1 2 3 4 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 000 11 000 0

75020 Starostwa powiatowe 11 000 11 000 0

855 Rodzina 330 000 330 000 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
330 000 330 000 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
30 907 30 907 0

92116 Biblioteki 30 907 30 907 0

* Gmina Pyrzyce 30 907 30 907 0

371 907 371 907 0

Plan 

wydatków 

ogółem

OGÓŁEM

DOTACJE Z  BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO W ROKU 2017
na finansowanie zadań własnych przekazanych na podstawie 

porozumień do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego

Dział Rozdział 
NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

z tego:

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5104



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr XXIX/135/16

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

1 2 3 4

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75095 Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

80111 Gimnazja specjalne

- Gimnazjum specjalne w Ryszewku

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione

- Ośrodek Edukacyjno – Rehabilitacyjno - Wychowawczy w Nowielinie

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
- Ośrodek Edukacyjno – Rehabilitacyjno - Wychowawczy w Nowielinie 

wczesne wspomaganie rozwoju

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

- Niepubliczna Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Pyrzycach

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

- MOS w Ryszewku

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

926 KULTURA FIZYCZNA

92695 Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

69 680,64

646 303,68

14 000,00

21 775,20

1 550 446,56

OGÓŁEM

31 500,00

2 090 407,92

2 068 632,72

31 500,00

14 000,00

13 000,00

14 000,00

1 620 127,20

1 550 446,56

646 303,68

13 000,00

69 680,64

21 775,20

69 680,64

2 068 632,72

13 000,00

31 500,00

646 303,68

4 415 338,80

DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO W ROKU 2017

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

2 736 711,60

5

1 550 446,56

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5104



Załącznik Nr 10

do uchwały Nr XXIX/135/16 
Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 85508 2320 220 000,00

551 000,00 551 000,00 400 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 2320 551 000,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

853 85311 2310 31 500,00

31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00

802 500,00 802 500,00 400 000,00 151 000,00 31 500,00 220 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej z 

realizacją zadań Powiatu

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Pyrzyckiego

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5104



Załącznik Nr 11

do uchwały Nr XXIX/135/16 
Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0490 12 000,00

600 60014 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki

planowane na realizację przez Powiat, ustawy o publicznym transporcie drogowym w 2017 r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej z 

realizacją zadań Powiatu

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5104



Załącznik Nr 12

do uchwały Nr XXIX/135/16 
Rady Powiatu Pyrzyckiego 
z dnia 14 grudnia 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja   

wg §
Kwota

Przychody ogółem x 0,00

1 Wolne środki 950 0,00

Rozchody ogółem x 996 000,00

1 Spłaty kredytów 992 146 000,00

2 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 850 000,00

-996 000,00

 BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO

 w  2017 r.

Różnica przychodów nad rozchodami

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5104


		2016-12-21T11:01:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




